
 

Dorohusk, dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

Działając na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości      

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213 ze zm.) – Wójt Gminy Dorohusk podaje do publicznej wiadomości 

informację o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości położonej  

w obrębie ewidencyjnym Berdyszcze, gminy Dorohusk 

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu;  

Dnia 19 grudnia 2024 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Dorohusk ul. Niepodległości 50,                              

22-175 Dorohusk, godzina 1000  - I ustny przetarg nieograniczony.  

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej;  

Przedmiotem I ustnego nieograniczonego przetargu była nieruchomość niezabudowana 

oznaczona numerem ewidencyjnym 88/1 o powierzchni 0,1981 ha, położona w obrębie 

ewidencyjnym Berdyszcze, stanowiąca własność Gminy Dorohusk, dla której Sąd Rejonowy  

w Chełmie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą LU1C/00078956/5. 

3. Liczba osób dopuszczonych oraz osób niedopuszczonych do uczestniczenia w 

przetargu;  

Do uczestniczenia w przetargu dotyczącym ww.  nieruchomości  zostały  dopuszczone 2 osoby, 

stawiły się 2.                      

4. Cena wywoławcza nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w przetargu albo 

informacja o złożonych ofertach lub o niewybraniu żadnej z ofert;  

Cena wywoławcza ww. nieruchomości wynosiła 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy 

złotych, zero groszy), a najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła 16 700,00 zł 

(szesnaście tysięcy siedemset złotych, zero groszy). 

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości: 

Państwo Anna i Waldemar Krawczyński. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

P. Katarzyna Rafalska 

Z-ca Przewodniczącego 

P. Agata Buszko 

Członkowie Komisji: 

P. Monika Fedoruk-Raczyńska  

P. Marcin Kołtun 

P. Paweł Latos    

Informację niniejszą wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. Urzędu  na  okres 7 dni.                                     


